Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT torna público para conhecimento dos interessados que no dia 31 de
Maio de 2023, as 08:00 horas/minutos (Horário de Mato Grosso), realizar-se-á abertura da Tomada de Preço nº 007/2023, a
qual tem por objeto a contratação de empresa para execução da obra de implantação de sistema de iluminação pública no
canteiro central da Avenida Paraná no município de Nova Canaã do Norte/MT. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global.
O Edital Completo estará disponível aos Interessados de 2ª a 6ª feira das 07 horas às 11 horas e das 13 às 17 horas, na
Sala de Licitações da Prefeitura e no Site www.novacanaadonorte.mt.gov.br (Licitações). Maiores informações poderão ser
obtidas junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal, ou Através dos Telefones (66) 3551-2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, em 11 de maio de 2023.

ELAINE DOS REIS

Presidente da CPL

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2970adf3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:00:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial